
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять сьома сесія  восьмого скликання) 

   Р І Ш Е Н Н Я 

    23  березня  2023 року 

Про затвердження землевпорядної  

документації та надання  

земельних ділянок в оренду   

 

Розглянувши звернення фізичних осіб, керуючись Земельним 

кодексом України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
1.Відповідно до поданої заяви громадянина Руденка Олександра 

Павловича  затвердити проект   землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки,  кадастровий номер 5310700000:05:017:0116,  площею 0,2032 га, що 

знаходиться  за адресою: м. Лубни, вул. Черняховського, 3,  за цільовим 

призначенням –  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості.   

Вказану земельну ділянку надати в оренду Руденку О.П. строком на 

десять років. 

         2. Відповідно до поданої заяви громадянина Діденка Олександра 

Івановича затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну 

ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Козацька, 2, площею 0,0745 га, 

кадастровий номер 5310700000:05:017:0114, за цільовим призначенням –  

для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови.          

Вказану земельну ділянку надати в оренду Діденку О.І. строком на два 

роки. 

         3. Відповідно до поданої заяви фізичної особи – підприємця 

Корнієнка Юрія Васильовича затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) на земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Драгоманова, 33-

В, площею 0,1228 га, кадастровий номер 5310700000:07:020:0035,  за 

цільовим призначенням –  для будівництва та обслуговування  будівель 

торгівлі.          



Вказану земельну ділянку надати в оренду ФОП Корнієнку Ю. В. 

строком на п'ять років. 

 4. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 

розташована за межами с. Хорошки Лубенського району, кадастровий 

номер 5322887900:13:003:0015, площею 9,3 га, за цільовим призначенням – 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області.  

Вказану земельну ділянку надати в оренду Фермерському 

господарству «Лан-агро 2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 

18 кв. 23  на строк до дня державної реєстрації права власності на земельну 

ділянку, але більше ніж на сім років, з умовою відшкодування витрат, 

понесених при її формуванні. 

 5. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 

розташована за межами с. Хитці Лубенського району, кадастровий номер 

5322883200:08:002:0005, площею 2,5870 га, за цільовим призначенням – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області.  

Вказану земельну ділянку надати в оренду Глушку Сергію 

Григоровичу  на строк до дня державної реєстрації права власності на 

земельну ділянку, але більше ніж на сім років, з умовою відшкодування 

витрат, понесених при її формуванні. 

  6. Відповідно до поданої заяви громадянина Баса Олексія 

Володимировича затвердити проект із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку за адресою: 

м. Лубни, вул. Мгарська, площею 0,045 га, кадастровий номер 

5310700000:01:048:0020, за цільовим призначенням –  для городництва.          

Вказану земельну ділянку надати в оренду Басу О.В. строком на п’ять 

років. 

  7. Відповідно до поданої заяви громадянки Бас Наталії 

Володимирівни затвердити проект із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку за адресою: 

м. Лубни, вул. Мгарська, площею 0,045 га, кадастровий номер 

5310700000:01:048:0019, за цільовим призначенням –  для городництва.          

Вказану земельну ділянку надати в оренду Бас Н.В. строком на п’ять 

років. 

 

  Лубенський міський  голова                        Олександр ГРИЦАЄНКО               


